
Jūratė Kielaitienė pas Adelę Vaišnienę 

 

Jūratė  Ponia Adele, norėčiau jūsų paprašyti. Ar galėtumėte man padėti? 

Adelė  Kas atsitiko? 

Jūratė  Mes atostogausime. Gal galėtumėte prižiūrėti mūsų butą? 

Adelė  Galiu, mes visada namie. Man tai nesunku. O ką reikia daryti? 

Jūratė  Prašyčiau palaistyti gėles. 

Adelė  Tai man bus malonu. Ką dar reikės padaryti? 

Jūratė  Tai didžiausia problema – mūsų šuo Taksis. Reikia su juo dažnai 

pasivaikščioti. Ar nebūtų per sunku? 

Adelė  Visai ne. Mūsų Tadukui labai patinka šunys, o mūsų katė Rainė su Taksiu yra 

draugai. Nebijokite, viskas bus gerai. 

Jūratė  Labai jums ačiū. 

 

 

 

 

 

Kalbasi Martynas su Daiva 

 

Martynas Daiva, būk gera, padėk man. 

Daiva  Tau? Kas atsitiko? 

Martynas Aš turiu su tėvais išvažiuoti, o šį šeštadienį trims dienoms atvažiuoja mano 

draugas iš Vokietijos. Gal galėtum su juo pabūti šeštadienį ir sekmadienį? 

Galėtute eiti į muziejų, teatrą, parodą ar koncertą... 

Daiva  Labai gaila, bet negaliu, nes savaitgalį eisiu į žygį. 

Martynas Kur? Koks žygis? 

Daiva  Plauksim laivomis Ignalinos ežerais. 

Martynas Kiek laiko? 

Daiva  Tik dvi dienas – šeštadienį ir sekmadienį. 

Martynas Tai gal galėtum pasiimti ir mano draugą? 

Daiva  Hmm... Ar jam bus įdomu su mumis? 

Martynas Jam kelionė patiks. Jis mėgsta keliauti, bendrauti su naujais žmonėmis... 

Daiva  Na, gerai. 

Martynas Dėkui tau. Gero jums oro  

 

 

 

Ar tai tiesa?         TAIP  NE 

1) Draugas tris dienas važiuos iš Vokietijos į Lietuvą. 

2) Martynas nenori su juo susitikti. 

3) Daiva nežino, ar Martyno draugui patiks žygis. 

4) Martynas mano, kad draugui bus įdomu pakeliauti. 


